77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 
n. 108/2021, l’affidamento diretto del servizio di trasporto, all’operatore economico DI 
TOMMASO DUILIO SRL, con sede in Roma via Arischia 15, C.F./P.IVA 14683881008, per un importo 
complessivo pari a € 1045 (euro millequarantacinque/00) al netto di IVA e di altre imposte e 
contributi di legge; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione; 

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.